华府发〔2025〕 25 号

重庆市铜梁区华兴镇人民政府

关于调整华兴镇垃圾分类工作领导小组的

通  知

各村（社区），各办（站、所、中心）：
为进一步加强我镇垃圾分类工作的连续性，推动我镇垃圾分类工作高质量发展，加快我镇垃圾分类与源头减量制度的实施，实现垃圾无害化、减量化和资源化处置，现将调整华兴镇垃圾分类工作领导小组有关事项通知如下：

一、组成成员

组  长：张长林   党委副书记、镇长

副组长：龙  彬   党委委员、人武部长、副镇长

成  员：彭  川   生态治理岗负责人
        黄减生   经济发展岗负责人
        许雪梅   综合指挥岗负责人

        周  龙   综合执法岗负责人

        朱华英   民政事务岗负责人
        各村（社区）党支部书记
主要职责

贯彻落实区委、区政府工作部署和镇党委、政府工作要求，统筹指导我镇生活垃圾分类工作，改善人居环境，促进生态文明和社会文明，协调解决相关问题。

工作机构

该项工作由镇党委委员、人武部长、副镇长龙彬同志分管。领导小组办公室设在村镇建设服务中心（生态治理岗），办公室主任由生态治理岗负责人兼任，各村（社区）党支部书记为成员，落实全镇辖区内垃圾分类工作的日常事务。
特此通知

                          重庆市铜梁区华兴镇人民政府
                            2025年4月9日
（此件公开发布）